Page 1
 | V-ring et alphasealsEtanchéité dynamique
ERIKS France | Tel: +33 4 72 05 46 50 |  E-mail: eriks.elastomeres@eriks.fr
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
_E

C
mm
A
mm
B
mm
d2
(max)
mm
d3
(min)
mm
B1
mm
V-240E
V-320E 320 -
325 314 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-340E 340 -
345 333 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-350E 350 -
355 343 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-360E 360 -
365 352 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-385E 385 -
390 376 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-390E 390 -
395 381 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-400E 400 -
405 391 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-425E 425 -
430 415 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-430E 430 -
435 420 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-450E 450 -
455 439 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-455E 455 -
460 444 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-460E 460 -
465 448 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-475E 475 -
480 463 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
/5

_0
01
4_
FR
_1
6.
05
.2
02
4
Tableau de taille:
Désignation d1 d C A B d2
(max)
d3
(min) B1
V-480E 480 -
485 468 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-485E 485 -
490 473 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-490E 490 -
495 478 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-500E 500 -
505 488 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-505E 505 -
510 493 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-510E 510 -
515 497 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-515E 515 -
520 502 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-520E 520 -
525 507 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-525E 525 -
530 512 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-540E 540 -
545 526 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-545E 545 -
550 531 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-550E 550 -
555 536 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-555E 555 -
560 541 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-580E 580 -
585 565 30 65 32.5 d1 + 24 d1 + 110 50 ± 12
V-590E 590 -
600 575 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-600E 600 -
610 582 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-620E 620 -
630 602 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-630E 630 -
640 612 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-640E 640 -
650 621 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-650E 650 -
660 631 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-660E 660 -
670 640 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-740E 740 -
750 718 30 32 65 d1 + 24 d1 + 115 50 ± 12
V-750E 750 -